CHUOU INTERNATIONAL GROUP CO.,LTD

令和 5年 2月 16 日

各位

会 社 名  中央インターナショナルグループ株式会社

（コード番号 7170 TOKYO PRO Market）

代表者名  代表取締役会長兼社長 大石 正德

問合せ先  取締役管理部長      池田 憲幸

Ｔ Ｅ Ｌ    0952‐33‐1761

Ｕ Ｒ Ｌ    http://www.cig-ins.co.jp

通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向を踏まえ令和 4 年 2 月 24 日に公表しました令和 4 年 12 月期通期業績予想を修

正しましたので、お知らせします。

記

１． 令和 4年 12 月期通期連結業績予想の修正

（令和 4 年 1 月 1 日～令和 4年 12月 31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想  （A）

    百万円

697

百万円

5

百万円

31

百万円

15

  円 銭

  5.29

今回修正予想  （B） 700 7 35 29 10.10

増 減 額 （ B－A ） 3 1 3 13

増 減 率 （  ％  ） 0.5 32.5 11.4 92.3

（参考）前期連結実績

（令和 3 年 12 月期）
691 △4 34 21 7.67

２．修正の理由

   営業利益の増加要因は、コロナ禍での感染防止のため積極的な対面販売を控えたこともあり、人件費や福

利厚生費が予想より減少したことによるものです。経常利益の段階では、ほぼ予想通りで順調に推移しており

ます。

   また、親会社株主に帰属する当期純利益では、有価証券売却益を計上したことや子会社の少数株主利益

が予想より減少したことで当期純利益を押し上げ、前回発表予想比で大幅増額となっており、まずは順調な

業績展開となっております。

以上